BON DE COMMAND

v« EQUIPEPS P

PRO

INFORMATIONS CLIENT Déja client? Oui Non N°client: .. . .. .
Etablissement
Adresse :
Adresse de livraison (si différente) :
Tél :
Mail :
INFORMATIONS COORDONNATEUR EPS
Nom :
Tél .
Mail :
Mode de paiement : Cheéque (réservé aux AS) Mandat administratif Virement

MERCI DE BIEN VOULOIR INDIQUER LA TAILLE ET/OU COULEUR SOUHAITEES POUR

CHAQUE REFERENCE

REF ARTICLES TAILLE-COULEURS PRIX UNIT. TTC QTE TOTAL

C tai :
emmentaires SOUS - TOTAL :

CODE PROMO ou BON D'ACHAT :

*FRAIS DE PORT : OFFERTS

A envoyer par courrier ou mail :

< & 30.00€
SPORT PRO GROUP - EQUIP EPS : 30.00€ & 75.00€ :
ZA Athélia V, 390 Avenue des Rosiers - Le Parc des Restanques 75.00€ & 150.00€ :
13600 LA CIOTAT 150.00€ & 300.00€ :

300.00€ a 600.00< :

contact@equip-eps.fr
@ quip-ep > a 600.00€ :

Frais de port offerts pour la France (hors Corse et DOM-TOM), & 'exception des gros équipements sportifs
pouvant faire 'objet de frais de livraison spécifiques. Merci de bien vouloir nous consulter.

*Frais de port (France et Corse comprise) :

: 7.00€
15.00€
20.00€
25.00€
35.00€
49.00€

& 049179 3554 @ contact@equip-eps.fr WWW.equip-eps.fr l:'(lllll’EPS



